公司分别于 2024 年 6 月 19 日、2024 年 7 月 5日召开第五届董事会第十七次会议、2024 年第

一次临时股东大会，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公

司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司发行的人民币普通股（A 股）股票，回购价格不超

过人民币 6.00 元/股（含）。回购金额不低于人民币 15,000 万元（含），不高于人民币 30,000

万元（含），本次回购的股份将全部用于减少注册资本，回购期限为自公司股东大会审议通过回

购方案之日起不超过 3 个月。具体内容详见公司分别于 2024 年 6 月 20 日、2024 年 7 月 6 日在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体披露的《关于以集中竞价方式回购公司股份方

案的公告》（公告编号：2024-032）及《关于以集中竞价方式回购股份的回购报告书》（公告编

号：2024-047）。

2024 年 9 月 30 日，公司已按照披露的回购方案完成回购，实际回购公司股份 33,946,760 股，

占公司总股本的 5.36%，回购最高价格 4.68 元/股，回购最低价格 4.1 元/股，回购均价 4.42 元

/股，使用资金总额 15,009.36 万元（不含交易费用）。公司于 2024 年 10 月 9 日在中国证券登

记结算有限责任公司注销本次所回购的股份。具体内容详见公司于 2024 年 10 月 9 日披露的《关

于股份回购实施结果暨股份变动的公告》（公告编号：2024-071）。

江苏万林现代物流股份有限公司2024年年度报告

70 / 222

（三）公司撤销其他风险警示情况

亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）对公司 2023 年度内部控制的有效性出具了标准

无保留意见的《内部控制审计报告》（亚会专审字(2024)第 01110046 号），公司内部控制缺陷整

改完成，内控有效运行。根据《上海证券交易所股票上市规则》第 9.8.7 条相关规定，公司因 2021

年度内部控制被出具否定意见而被实施“其他风险警示”的相关情形已消除。

经逐项自查，公司涉及的其他风险警示情形已经消除，且不存在触及其他风险警示的情形，

公司符合《上海证券交易所股票上市规则》第 9.8.7 条规定的可以申请撤销对公司股票实施其他

风险警示的条件。公司于 2024 年 7 月 18 日召开第五届董事会第十九次会议，审议通过了《关于

公司股票申请撤销其他风险警示的议案》，并向上交所提交撤销对公司股票实施其他风险警示的

申请。上交所于 2024 年 7 月 26 日同意公司撤销其他风险警示。2024 年 7 月 30 日，公司撤销其

他风险警示。具体内容详见公司于 2024 年 7 月 27 日披露的《关于公司股票撤销其他风险警示暨

停牌的公告》（公告编号：2024-054）。

江苏万林现代物流股份有限公司2024年年度报告

71 / 222

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股

份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有

法人持股

境内自然人

持股

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份

633,144,502 100.00 -33,946,760 -33,946,760 599,197,742 100.00

1、人民币普通股 633,144,502 100.00 -33,946,760 -33,946,760 599,197,742 100.00

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

江苏万林现代物流股份有限公司2024年年度报告

72 / 222

股

4、其他

三、股份总数 633,144,502 100.00 -33,946,760 -33,946,760 599,197,742 100.00

江苏万林现代物流股份有限公司2024年年度报告

73 / 222

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司分别于 2024 年 6 月 19 日、2024 年 7 月 5日召开第五届董事会第十七次会议、2024 年第

一次临时股东大会，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公

司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司发行的人民币普通股（A 股）股票，并全部用于减

少注册资本。公司于 2024 年 10 月 9 日完成注销已回购股份 33,946,760 股，公司股份总数由

633,144,502 股减少至 599,197,742 股，具体内容详见公司于 2024 年 10 月 9 日披露的《关于股

份回购实施结果暨股份变动的公告》（公告编号：2024-071）。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用 □不适用

2024 年 10 月 9 日，公司完成注销已回购股份 33,946,760 股，占注销前公司总股本的比例为

5.36%。注销完成后公司的总股本由 633,144,502 股减少至 599,197,742 股。股份变动对最近一年

和最近一期每股收益、每股净资产的影响如下：

项目 2024 年（股份变动后） 2024 年（股份变动前）

每股收益（元/股） 0.0228 0.0216

每股净资产（元/股） 1.6948 1.6039

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、证券发行与上市情况

(一)截至报告期内证券发行情况

□适用 √不适用

截至报告期内证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）：

□适用 √不适用

(二)公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

√适用 □不适用

2024 年 10 月 9 日，公司完成注销已回购股份 33,946,760 股，占注销前公司总股本的比例为

5.36%。注销完成后公司的总股本由 633,144,502 股减少至 599,197,742 股。

(三)现存的内部职工股情况

□适用 √不适用

江苏万林现代物流股份有限公司2024年年度报告

74 / 222

三、股东和实际控制人情况

(一) 股东总数

截至报告期末普通股股东总数(户) 33,216

年度报告披露日前上一月末的普通股股东总数(户) 31,843

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） -

年度报告披露日前上一月末表决权恢复的优先股股东

总数（户）

-

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

前十名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

（全称）

报告期内增

减
期末持股数量